
Date 05/01/2022 
Shoqeria ENDODENTAL SHPK 

NUIS M014040011 

Adrese Tirane, Rruga Myslym Shyri, Pal lati 60, shkalla 3, ap. 34, kati II 

VENDIM 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ENDODENTAL SHPK 

Sot, me date 05/01/2022, bazuar dhe ne mbeshtetjte te statutit te shoqerise dhe ligjit nr 9901 dt 
14/04/2008 Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare, u thirr dhe u mbajt ne seline kryesore te 
shoqerise ENDODENTAL SHPK, me NUIS M014040011 dhe Adrese Tirane, Rruga Myslym 
Shyri, Pallati 60, shkalla 3, ap. 34, kati II, mbledhja e asamblese se ortakeve te shoqerise, 
mbledhje e thirrur nga ortaket Eringin Avdo, Renato Isufaj dhe Ardit Bejleraj. Mbledhja mori ne 
shqyrtim ceshtjet e perfshira ne rendin e dites mbi ndryshimin e % se zoterimit te kuotave te 
kapitalit nga ortaket e shoqerise dhe 

VENDOSI 

1- Dhurimin e 6.67% te kuotes se kapitalit nga ortaku Eringin Avdo tek ortaku Ardit 
Bejleraj 

2- Dhurimin e 6.67% te kuotes se kapitalit nga ortaku Renato Isufaj tek ortaku Ardit 
Bejleraj 

3- Pas ketij vendimi ndarjae kuotave sipas ortakeve do te jete si me poshte: 

Eringin Avdo 1 kuote me viere 33.333 leke zoteron 33.333% 

Renato Isufaj 1 kuote me viere 33.333 leke zoteron 33.333% 

Ardit Bejleraj 1 kuote me vlere 33.334 leke zoteron 33.334% 

4- Depozitimin e ketij vendimi prane QKB 

Ky vendim u hartua ne pese kopje dhe u nenshkrua rregullisht nga ortaket prezent ne mbledhje. 

Per ENDODENTAL SHPK 

Eringin AVDO Renato ISUFAJ 



SUIIJEKTI ENDODENTAL SHPK 

NIPT 	M014040011 

ADRESE Tirane, Rruga Myslym Shyri, Pallati 60, shkalla 3, ap. 34, kati II 

Datë05/0 1/2022 

Drejtuar: 	Qendres Kombëtare te Biznesit 

Lënda:Krkesë per depozitimin e vendimit per dhurimin e kuotave te kapitalit 

Subjekti "ENDODENTAL SHPK" me NIPT: M01404001 1, me adresë: Tirane, Rniga Myslym 

Shyri, Pallati 60, shkalla 3, ap. 34, kati ii, i ciii ushtron aktivitet në fushën e sherbimeve dentare, 

kërkon te depozitoje vendimin e asambiese se ortakeve per dhurimin e kuotave te kapitalit. 

Autorizoj Z. Ardit Bejleraj me dokument identifikimi me nr. personal J10201082B siperfaqesues 

të subjektit per te kryer të gjitha procedurat e nevojshme prane institucionit tuaj 

Per ENDODENTAL SHPK 

Eringin AVI)O 
	

Renato ISUFAJ 
	

Ardit BEJLERAJ 


